Caput 2^m

De motu sit spēs gñitatis & dicamentalis

tis agens nō ponit in pōcamento cum sit eorū pōcans. Et demum
 sic accepto pō his entitatibus assentit hōc qd sit qd agens
 pō accidentatis q^a illis sicut stimulis pō agens nō nō de natura
 accepto pō ipsa stimilitate. Suscipit igitur mater pō stimilitate ceteris
 cumq^{ue} entitatibus & actibus successibus pō qm stimilitatem contra successiva
 extendant pō ordinem ad pōcandum tempore successivi.

Notabitur nō distinguatur natura seu stimilitate
 tamen qm rei ab actioe & pōcōe dō aliter pō successiva acceptis
 sō tōm qm ratione pōcōe sicut stimilitate demum subceptionem pō pō
 successiva significatur sicut nō demum. Et pōcōe sicut dōcō
 aliam pōcōtatem distinguatur pō modatō actibus. Et stimilitate mater
 qm mater singulis nō distinguatur qm rei ab actioe qm pōcōe
 ubi pōcōe sicut: sō talis actio est modatō distinguatur ab
 qm ut ubi qm illa actioem terminat: qm illa stimilitate sicut
 ad actō ab singulis distinguatur: sicut qm pōcōe qm actioem successiva
 na: qm nō sicut mater negant pōcōtatem sicut qm pōcōe qm
 tate pōcōtatem.

Opponebat qm stimilitate una qm sicut pōcōe
 sup. 40. sicut et Rubens in Logica cap. dignitate q. 7. nō 233.
 29. pōcōe q. 4. dōcōe qm sicut pōcōe qm sicut pōcōe qm sicut
 seu stimilitate tōm cōcōe tōm quem pōcōe qm sicut pōcōe qm sicut
 agens nō est qm pōcōe qm sicut pōcōe qm sicut pōcōe qm sicut
 dōcōe est stimilitate successiva, aut nōcōe sicut hōcōe sicut stimilitate
 existens, nec altera pōcōe in instanti: aut nōcōe agentis sicut.

De passioni antecedenti negabilis
 alterationem, latitudinem, accretionem acceptas, & motibus in istis
 & accretionem inam hie pariter & alterationem, latitudinem & accretionem acceptas
 & actibus, sunt & accretionem hie sunt istius, sicut de ipso act.
 ipse & istius denominantur, motu seu accretione. Est a. in
 physico, & de motu in istis, q. de accretione in unum durante
 unum, unum sicut durat, esset durat et q. de durat accret.
 actibus & durat: sic motu esset & istius, et q. de durat accret.
 sunt unum & accretionem & istius & motu: q. de istius accret.
 motu, & accretionem accretionem istius, & sic durat, sicut q. de in istis.
 tantu, sicut unum istius, seu motu.

Capitulum 3^m

Tempus sit species predicamentalis quantitati.

Probandum 1^o q. de tempore imaginario, seu durabili ex-
 trinsicco. I. de tempore motu, si motu, q. de tempore reale, intrin-
 sicco q. de tempore motu, si motu, extrinsicco in motu, reliquo.
 Probandum 2^o q. de tempore intrinsecis cuiuscumque motu
 I. de durate istius motu, intrinsecis, q. de tempore si accretionem istius q.
 dicendum q. de durate.

Q. 9. igitur est tempus sit species quantitati.

accipiendo tempus q. tempore reale intrinsecis, sicut est q. dam istius, seu

Distinguendo tamen de unitate
 possibilium temporis: negando de unitate positiva facti, ut ut ipsa unitas
 tamen nunc denominans rem stivam seu successivam. Deinde secundo tamen. Distingue
 tunc sequens modo de unitate unitatis temporis facti accepti: negando de unitate
 facti temporis seu stivitate.

Explicatio distinctio 2^a arg^m. Tempus facti
 non existit in quibuslibet stivitate partium; sed in stivitate denotante successi-
 onem actualem, seu negationem simultatis partium atque adeo hinc corres-
 pondentiam actualem ad tempus imaginarium. Sicut duratio cuiuscunque rei
 non existit facti in quocunque instanti rei, sed in acta permanente, denotante
 ante durationem substantivam sensibilem. Et sicut stivitas facti sumpta
 non existit in quibuslibet albedinis mater sumpta, sed in albedinis denotante aliam
 albedinem actu existentem.

Igitur sicut Deus de se absolute potest
 provenire totam unitatem mater albedinis et stivitudinis in se datur
 alia albedo existens: non potest tamen illam stivitudinem provenire in sum
 facti quod non denominabitur stivitas sine alia albedinis existente, in denotante
 • sic 2^a Deus potest provenire unitatem mater stivitudinis seu temporis
 facti mater, quod ista stivitas denotat successivam, seu negationem simulta-
 tatis; tamen in eo cuncta non denominabitur talis est stivitas ad stivitatem seu
 atempore, quod est spiritus inhabitans successivam, quod hoc stivitas, seu id tempus
 ut tribuat suam factam denominationem, debet denotare illam partem suc-
 cessionem et illam negationem simultatis, quod negatio ex supra dicitur potest et provenire
 cuncta, non datur.

Galilei hinc dicit non esse eam modo philosophi
 addunt quod ad hoc dignitate successiva, et permanente. 2^a quod habitus et mater
 facti existit actu in extensione aptitudinali et ordinem ad habitum permanentem.

un^o h^o actu n^o correspondent ad p^o sp^oij, nec illi actu accipiet, ad huc
 h^o suam fertilitatem d^o illum tribuit sub^o qm^o afficit, q^o talis p^oti =
 tas actu respicit h^o p^o aliq^o esse distinctu^o nempe p^o ubi viciniorum
 q^o p^oat p^ore, q^o distinctu^o eius est: at p^ohibet successiva factu^o s^o =
 est in extensione seu itin^oas^o actuali partium p^o ordinem ad sp^oiu^o suu^o =
 suum q^o accipiat n^o p^o aliq^o esse distinctu^o, sed p^o se ipsam, un^o si actu
 n^o h^o p^o correspondentes hui^o sp^oio n^o p^oat diei actu h^o suam et =
 scilicet factu^o, nec reducere denominationem itin^ois, sub^o q^o afficit.